
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 13/2009 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 352 

Reunião, realizada em 4/9/2009, 

RESOLVE: 

Aprovar o Plano Anual de Atividades - 2009, integrante do Plano de 

Desenvolvimento Institucional (PDI) 2006-2010 e a Proposta de Orçamento Programa 

Interno - 2009, da Universidade de Brasília 

Brasília, JL de setembro de 2009. 

José Gerald 
Presient 

a Junior 

C/cópia: Todas as Unidades. 
EA/NO 


